

前岸污水管道做防腐综合明细表

序号	施工名称	材料费	人工	人工平均费用	工具费、汽车 运费及人工交通费
1	河道内降低水位	拦河设施 1500 元	10 工	10 工*250 元/工=2500 元	4 次*50 元=200 元
2	除锈、除污	抛盘、砂皮、 砂轮 1200 元	110 工	110 工*250 元/工 =27500 元	30 次*50 元=1500 元
3	防腐油漆两底	环氧富锌底漆 含锌量 70% 208kg*30 元 /kg=6240 元	15 工	15 工*250 元/工=3750 元	8 次*50 元=400 元
4	防腐油漆面漆	氯化橡胶 104kg*25 元 /kg=2600 元	5 工	5 工*250 元/工=1250 元	5 处*50 元=250 元
	合计	11540 元	140 工	35000 元	2350 元
	工程施工总价	小写：48890 元 大写：肆万捌仟捌佰玖拾元整			

武进区雪堰钰益环保设备经营部



情况属实，按实审计。
何雪峰





